2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________

            №  _________
г. Новосибирск

Об установлении срока подачи заявок на участие в отборе получателей субсидии на возмещение части затрат на приобретение элитных семян за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, из федерального бюджета на 2023 год
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить срок подачи заявок на участие в отборе получателей субсидии на возмещение части затрат на приобретение элитных семян за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, из федерального бюджета на 2023 год, с 22 июня 2023 года по 11 июля 2023 года.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра – начальника управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК министерства сельского хозяйства Новосибирской области Вилкову Т.В.
Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр

      Е.М. Лещенко

О.С. Попова
238 65 12